
Landsturmverein Lenzburg

06.04.2019
Listendruckdatum:

Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2019

Ranglisten Definition:

1. Total Punktzahl + Zuschlag

2. Anzahl 10er

3. Alter, absteigend

Alterszuschläge:

60 - 69 jährig (Veteran)

> 69 jährig (Sen.Veteran)

+2 Punkte

+3 Punkte
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Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2019 06.04.2019

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole 25m:

Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Waffe: Ringe: Zus.: Total: #10:

Pistole RFBerner Bernhard Rupperswil 298 10052 / Veteran1 8

Pistole OPSchmid Nick Rupperswil 098 9861 / Senior2 8

Pistole RFZehnder Walter Brugg 296 9850 / Veteran3 6

Pistole RFElmer Beat Meisterschwand 296 9859 / Veteran4 6

Pistole RFSommerhalder Kurt Lenzburg 395 9845 / Sen. Veteran5 5

Pistole RFNyffeler Werner Niederlenz 394 9746 / Sen. Veteran6 5

Pistole OPFischlin Guido Möriken 295 9752 / Veteran7 5

Pistole OPMeier Peter Otelfingen 393 9641 / Sen. Veteran8 6

Pistole OPMathis Stefan Staufen 096 9665 / Senior9 6

Pistole RFDittmann Lars Sarmenstorf 094 9480 / Elite10 5

Pistole RFRey Thomas Möriken 292 9457 / Veteran11 4

Pistole RFDittmann Georg Sarmenstorf 290 9252 / Veteran12 4

Pistole OPSiegfried Peter Dottikon 289 9150 / Veteran13 4

Pistole OPSchärer Hans Schafisheim 289 9154 / Veteran14 3

Pistole OPZirgel Pascal Rupperswil 091 9164 / Senior15 3

Pistole OPPeier Beat Rupperswil 090 9076 / Elite16 4

Pistole RFWüst Martin Möriken 090 9064 / Senior17 3

Pistole OPSchellenberg Moritz Bassersdorf 090 9073 / Senior18 3

Pistole RFCasali Ursula Schafisheim 387 9047 / Sen. Veteran19 2

Pistole RFRüegg Ferdi Mülligen 386 8948 / Sen. Veteran20 6

Pistole RFRey Peter Wildegg 089 8963 / Senior21 2

Pistole RFNeuhaus Karl Niederlenz 385 8841 / Sen. Veteran22 2

Pistole OPSchwarz Raymond Seengen 385 8841 / Sen. Veteran23 2

Pistole RFSandmeier Ueli Luzern 384 8746 / Sen. Veteran24 4

Pistole RFThut Hansueli Seengen 384 8745 / Sen. Veteran25 2

Pistole OPZangger Markus Gränichen 379 8249 / Sen. Veteran26 2

Pistole RFCasali Fernando Schafisheim 373 7644 / Sen. Veteran27 1

Pistole OPStalder Walter Gränichen 075 7564 / Senior28 2

Pistole OPLehmann Hansjörg ( Muhen 367 7043 / Sen. Veteran29 0
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Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2019 06.04.2019

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole 50m:

Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Waffe: Ringe: Zus.: Total: #10:

Pistole RFElmer Beat Meisterschwand 293 9559 / Veteran1 5

Pistole OPSchmid Nick Rupperswil 091 9161 / Senior2 4

Pistole OPSiegfried Peter Dottikon 289 9150 / Veteran3 1

Pistole RFCasali Ursula Schafisheim 387 9047 / Sen. Veteran4 2

Pistole OPMathis Stefan Staufen 089 8965 / Senior5 3

Pistole RFNyffeler Werner Niederlenz 386 8946 / Sen. Veteran6 2

Pistole RFRey Thomas Möriken 287 8957 / Veteran7 2

Pistole RFRey Peter Wildegg 088 8863 / Senior8 5

Pistole OPFischlin Guido Möriken 286 8852 / Veteran9 4

Pistole OPZirgel Pascal Rupperswil 088 8864 / Senior10 3

Pistole RFZehnder Walter Brugg 286 8850 / Veteran11 1

Pistole RFDittmann Lars Sarmenstorf 087 8780 / Elite12 2

Pistole RFNeuhaus Karl Niederlenz 383 8641 / Sen. Veteran13 2

Pistole RFRüegg Ferdi Mülligen 383 8648 / Sen. Veteran14 1

Pistole RFWüst Martin Möriken 085 8564 / Senior15 3

Pistole RFDittmann Georg Sarmenstorf 283 8552 / Veteran16 1

Pistole RFBerner Bernhard Rupperswil 280 8252 / Veteran17 2

Pistole OPZangger Markus Gränichen 379 8249 / Sen. Veteran18 1

Pistole RFThut Hansueli Seengen 378 8145 / Sen. Veteran19 1

Pistole RFSommerhalder Kurt Lenzburg 377 8045 / Sen. Veteran20 0

Pistole RFSandmeier Ueli Luzern 375 7846 / Sen. Veteran21 2

Pistole OPMeier Peter Otelfingen 375 7841 / Sen. Veteran22 1

Pistole OPPeier Beat Rupperswil 076 7676 / Elite23 1

Pistole OPLehmann Hansjörg ( Muhen 372 7543 / Sen. Veteran24 1

Pistole OPSchwarz Raymond Seengen 368 7141 / Sen. Veteran25 1

Pistole OPStalder Walter Gränichen 071 7164 / Senior26 1

Pistole OPSchellenberg Moritz Bassersdorf 071 7173 / Senior27 0

Pistole OPSchärer Hans Schafisheim 264 6654 / Veteran28 1

Pistole RFCasali Fernando Schafisheim 355 5844 / Sen. Veteran29 1
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Rangliste Pistole

Frühlingsschiessen 2019 06.04.2019

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Pistole Gesamt:

Name:Rang: Jahrgang / Kat: Ringe: Zus.: Total: Ringe: Zus.: Total: Gesamt:

Distanz 25m Distanz 50m

#10: #10: #10:

Elmer Beat 296 9859 / Veteran1 293 95 1936 5 11

Schmid Nick 098 9861 / Senior2 091 91 1898 4 12

Nyffeler Werner 394 9746 / Sen. Veteran3 386 89 1865 2 7

Zehnder Walter 296 9850 / Veteran4 286 88 1866 1 7

Fischlin Guido 295 9752 / Veteran5 286 88 1855 4 9

Mathis Stefan 096 9665 / Senior6 089 89 1856 3 9

Rey Thomas 292 9457 / Veteran7 287 89 1834 2 6

Berner Bernhard 298 10052 / Veteran8 280 82 1828 2 10

Siegfried Peter 289 9150 / Veteran9 289 91 1824 1 5

Dittmann Lars 094 9480 / Elite10 087 87 1815 2 7

Casali Ursula 387 9047 / Sen. Veteran11 387 90 1802 2 4

Zirgel Pascal 091 9164 / Senior12 088 88 1793 3 6

Sommerhalder Kurt 395 9845 / Sen. Veteran13 377 80 1785 0 5

Rey Peter 089 8963 / Senior14 088 88 1772 5 7

Dittmann Georg 290 9252 / Veteran15 283 85 1774 1 5

Rüegg Ferdi 386 8948 / Sen. Veteran16 383 86 1756 1 7

Wüst Martin 090 9064 / Senior17 085 85 1753 3 6

Meier Peter 393 9641 / Sen. Veteran18 375 78 1746 1 7

Neuhaus Karl 385 8841 / Sen. Veteran19 383 86 1742 2 4

Thut Hansueli 384 8745 / Sen. Veteran20 378 81 1682 1 3

Peier Beat 090 9076 / Elite21 076 76 1664 1 5

Sandmeier Ueli 384 8746 / Sen. Veteran22 375 78 1654 2 6

Zangger Markus 379 8249 / Sen. Veteran23 379 82 1642 1 3

Schellenberg Moritz 090 9073 / Senior24 071 71 1613 0 3

Schwarz Raymond 385 8841 / Sen. Veteran25 368 71 1592 1 3

Schärer Hans 289 9154 / Veteran26 264 66 1573 1 4

Stalder Walter 075 7564 / Senior27 071 71 1462 1 3

Lehmann Hansjörg (Megge 367 7043 / Sen. Veteran28 372 75 1450 1 1

Casali Fernando 373 7644 / Sen. Veteran29 355 58 1341 1 2
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